
 

                                                           2021 SAUSIO MĖNESIO DARBO PLANAS 
                                                                                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                                                                                                      L./d. direktorė 

                                                                                                                                                                   V.Zakarauskienė  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     2020-12-29 

 

    Mėnesio vaikų lankomumo tabeliai iki 01.29 d. 10 val. 

Pastaba: Dėl objektyvių ar subjektyvių priežasčių mėnesio veiklos planas gali būti papildomas, koreguojamas.   
    Parengė  direktoriaus pavaduotoja ugdymui R.K.Dovidaitienė 

D. Val. Renginio pavadinimas Atsakingas Kuruoja Dalyvauja Vieta 
Pirmadieniai 
13.30 

Darbiniai pasitarimai dėl informacijos 
perteikimo 

K.Dovidaitienė, direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

V.Zakarauskienė, 
direktorė 

Visos pedagogės Metodinis 
kabinetas 

6 11.00 Tradicinis renginys „Trys karaliai atkeliavo“ kitaip D.Vaitkaitienė 
 

  Kiemo takas 
aplink darželį 

11 13.30 Mokytojų tarybos posėdis „STEAM metodai kasdieninėje 

ugdymo veikloje, plėtojant skaitmeninių technologijų 

taikymą ikimokykliniame ir priešmokykliniame ugdyme“ 

direktoriaus pavaduotoja      

ugdymui 

Direktorė Visos pedagogės Muzikos 

salė 

13 8.00 Pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija“ D.Vaitkaitienė 

D.Bisigirskienė 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

„Žiniukų“ ir 

„Smalsučių“ 

gr.vaikai 

Grupėse  

20 13.00  Virtualus renginys metodinių renginių ciklo „Vaikų ugdymo 

lauke patirtys“ pranešimas “Vaikų ugdymo lauke praktika 

Kauno Šančių lopšelyje-darželyje: edukacijos ir pramogos 

lauko erdvėse“ 

K.Sakalė  

D.Vaitkaitienė 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 Muzikos salė/ 
virtuali erdvė 

21 11.00 Pramoga „Besmegenių nuotykiai Šančių lopšelyje-darželyje“ Grupių mokytojos direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Visos grupės Darželio kiemas 

26 13.30 Apskrito stalo diskusija „STEAM metodai (praktinė- tiriamoji, 

patirtinė, konstravimas, mokymasis veikiant) rengiant 

projektines veiklas“ 

 direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Grupių 
mokytojos 

 

28 11.30 VGK posėdis A.Milbutienė 

E.Rinkevičė 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

VGK nariai Metodinis 
kabinetas 

1-31  Dalyvavimas su ugdytiniais renginiuose, 
konkursuose pagal atskirus organizatorių skelbiamus 

veiklos planus. 

 direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

  


